PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13.01.2020
	№
	24

Об отмене постановления

администрации Снежинского

городского округа от 12.12.2018 № 1774

Руководствуясь решением Снежинского городского суда Челябинской области от 23.07.2019 по делу № 2а-472/2019 о признании недействующим и отмене постановления администрации Снежинского городского округа от 12.12.2018 № 1774 «Об утверждении Правил содержания фасадов зданий (сооружений) на территории Снежинского городского округа», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие постановления администрации Снежинского городского округа от 12.12.2018 № 1774 «Об утверждении правил содержания фасадов зданий (сооружений) на территории Снежинского городского округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и в течение трех дней со дня его принятия разместить на официальном сайте органа местного самоуправления.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства – главного архитектора С.Ю.Потеряева.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин
Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Начальник управления

градостроительства –

главный архитектор

С.Ю.Потеряев
Рассылка:

в дело   - 1 экз.

Управление градостроительства  - 1 экз. –

Кулакову А.Д.  - 1 экз.
газета «Известие Собрание депутатов...»  - 1
С.М.Щеглова, 35043

начальник отдела регулирования и информационного

обеспечения градостроительной деятельности

га 1  22.10.2019

1392